
Splash Meet Manager, 11.58594 Registered to Castilla-la Mancha 23/03/2019 18:51 - Página 1

Liga Territorial 2ª-3ª Div, J4
Tomelloso, 23/3/2019

Prueba 32 Masc., 200m Mariposa Open
23/03/2019 Resultados
cto 2:06.94 BELTRÁN CABEDO, PAU TOMELLOSO 11/04/2015
R 1:58.86 RIVAS GALLEGO, JAVIER CASTELLON 30/11/2013
mm 18 1:58.86 RIVAS GALLEGO, JAVIER CASTELLON 30/11/2013
mm 17 1:59.16 RIVAS GALLEGO, JAVIER PALMA DE MALLORCA 01/12/2012
mm 16 2:02.58 RIVAS GALLEGO, JAVIER MADRID 19/11/2011
mm 15 2:03.71 MACHUCA PEREZ-HIGUERAS, AITOR BARCELONA 18/11/2018
mm 14 2:08.38 MACHUCA PEREZ-HIGUERAS, AITOR PALMA DE MALLORCA 25/03/2017
mm 13 2:17.79 MACHUCA PEREZ-HIGUERAS, AITOR VILLARROBLEDO 25/05/2016

Clasificación AN Tiempo 50m 100m 150m 200m

Alevín Masculino

1. MIRA VALIENTE, David05 C.N. Almansa 2:47.6818,00 -27,00 - 38.31 44.81 43.67 40.89
2. DELGADO PEÑALVO, R.05 C.N. Alcazar 2:55.3015,00 -25,00 - 38.38 44.49 47.58 44.85
3. GUZMAN GARCIA, A.05 C.N. Quinaqua 2:56.03 - -23,00 - 35.50 42.97 46.87 50.69
4. GÓMEZ DE LA GUÍA, M.06 C.N. Gigantes 3:24.28 - -21,00 - 45.19 51.89 54.33 52.87
5. DE GEA DASI, Alejandro06 C.N. Buceo Ciudad De Hellin3:33.0810,00 -20,00 - 46.47 54.73 57.85 54.03
6. GALLEGO ALCAIDE, A.06 C.D. Aqua De Valdepeñas 3:39.01 - -19,00 - 49.71 56.51

DSQ BELLON CARRERO, A.05 C.N. Valdepeñas - - - - 42.19

Infantil Masculino

1. GARCIA-MIGUEL CESTEROS, M.03 C.N. Madridejos 2:29.1525,00 -27,00 - 32.16 37.77 38.83 40.39
2. BARRIOS PUNTERO, J.03 C.N. Quinaqua 2:42.8121,00 -25,00 - 35.63 43.55 44.46 39.17
3. VILLAESCUSA PASTOR, V.04 C.N. Almansa 2:44.1320,00 -23,00 - 33.43 40.39 43.98 46.33
4. COORIG ONITA, L. 04 C.N. Quinaqua 2:44.5819,00 - - - 36.51 42.30 45.82 39.95
5. MARTINEZ DE LA HIDALGA MUÑOZ-Q, E.03 C.N. Gigantes 2:56.1314,00 -21,00 - 37.82 46.13 48.33 43.85
6. SAEZ DIAGO, Aaron 04 C.N. Valdepeñas 2:56.1513,00 -20,00 - 39.42 44.89 45.73 46.11
7. RODRIGUEZ JIMENEZ, J.03 C.D. Aqua De Valdepeñas 2:59.1412,00 -19,00 - 39.28 45.62 47.39 46.85
8. FUSER MARTÍN SERRANO, G.04 C.N. Gigantes 3:00.4211,00 - - - 36.93 46.28 49.15 48.06
9. VAQUERO REBATO, J.04 C.N. Alcazar 3:12.22 - -18,00 - 41.08 46.32 52.38 52.44

10. GONZALEZ ROMERO, A.03 C.N. Madridejos 3:13.18 - - - - 42.14 49.56 52.81 48.67

Junior Masculino

1. VILLAESCUSA PASTOR, C.02 C.N. Almansa 2:50.72 - -27,00 - 36.22 42.61 45.18 46.71
2. LEÓN PÉREZ, Arturo 02 C.N. Valdepeñas 2:54.9916,00 -25,00 - 35.52 44.47 47.69 47.31
3. MATEOS HERNANDEZ, M.02 C.D. Aqua De Valdepeñas 2:59.95 - -23,00 - 41.01 45.67 47.32 45.95
4. SANCHEZ-GIL LEAL, J.01 C.N. Gigantes 3:08.47 - -21,00 - 36.67 45.03 51.50 55.27
5. MONGE LARA, Ruben02 C.N. Alcazar 3:31.80 - -20,00 - 47.91 56.21 56.44 51.24

Senior Masculino

1. MERLO DIAZ, Javier 00 C.D. Aqua De Valdepeñas 2:24.1327,00 -27,00 - 30.00 35.69 38.91 39.53
2. DURANGO FLORES, J.90 C.N. Madridejos 2:33.7223,00 -25,00 - 34.44 38.17 39.89 41.22
3. CARPIO GARCIA, Raul96 C.N. Alcazar 2:50.7017,00 -23,00 - 36.24 41.42 43.68 49.36
4. SANCHEZ RUANO, Jose83 C.N. Almansa 3:04.56 - -21,00 - 40.49 47.08 49.28 47.71
5. CANO CRUZADO, C. 94 C.N. Quinaqua 3:18.17 - -20,00 - 44.14 51.21 53.45 49.37

Open

1. MERLO DIAZ, Javier 00 C.D. Aqua De Valdepeñas 2:24.1327,00 -27,00 - 30.00 35.69 38.91 39.53
2. GARCIA-MIGUEL CESTEROS, M.03 C.N. Madridejos 2:29.1525,00 -27,00 - 32.16 37.77 38.83 40.39
3. DURANGO FLORES, J.90 C.N. Madridejos 2:33.7223,00 -25,00 - 34.44 38.17 39.89 41.22
4. BARRIOS PUNTERO, J.03 C.N. Quinaqua 2:42.8121,00 -25,00 - 35.63 43.55 44.46 39.17
5. VILLAESCUSA PASTOR, V.04 C.N. Almansa 2:44.1320,00 -23,00 - 33.43 40.39 43.98 46.33
6. COORIG ONITA, L. 04 C.N. Quinaqua 2:44.5819,00 - - - 36.51 42.30 45.82 39.95
7. MIRA VALIENTE, David05 C.N. Almansa 2:47.6818,00 -27,00 - 38.31 44.81 43.67 40.89
8. CARPIO GARCIA, Raul96 C.N. Alcazar 2:50.7017,00 -23,00 - 36.24 41.42 43.68 49.36
9. VILLAESCUSA PASTOR, C.02 C.N. Almansa 2:50.72 - -27,00 - 36.22 42.61 45.18 46.71
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Liga Territorial 2ª-3ª Div, J4
Tomelloso, 23/3/2019

Prueba 32, Masc., 200m Mariposa, Open

Clasificación AN Tiempo 50m 100m 150m 200m

10. LEÓN PÉREZ, Arturo 02 C.N. Valdepeñas 2:54.9916,00 -25,00 - 35.52 44.47 47.69 47.31
11. DELGADO PEÑALVO, R.05 C.N. Alcazar 2:55.3015,00 -25,00 - 38.38 44.49 47.58 44.85
12. GUZMAN GARCIA, A.05 C.N. Quinaqua 2:56.03 - -23,00 - 35.50 42.97 46.87 50.69
13. MARTINEZ DE LA HIDALGA MUÑOZ-Q, E.03 C.N. Gigantes 2:56.1314,00 -21,00 - 37.82 46.13 48.33 43.85
14. SAEZ DIAGO, Aaron 04 C.N. Valdepeñas 2:56.1513,00 -20,00 - 39.42 44.89 45.73 46.11
15. RODRIGUEZ JIMENEZ, J.03 C.D. Aqua De Valdepeñas 2:59.1412,00 -19,00 - 39.28 45.62 47.39 46.85
16. MATEOS HERNANDEZ, M.02 C.D. Aqua De Valdepeñas 2:59.95 - -23,00 - 41.01 45.67 47.32 45.95
17. FUSER MARTÍN SERRANO, G.04 C.N. Gigantes 3:00.4211,00 - - - 36.93 46.28 49.15 48.06
18. SANCHEZ RUANO, Jose83 C.N. Almansa 3:04.56 - -21,00 - 40.49 47.08 49.28 47.71
19. SANCHEZ-GIL LEAL, J.01 C.N. Gigantes 3:08.47 - -21,00 - 36.67 45.03 51.50 55.27
20. VAQUERO REBATO, J.04 C.N. Alcazar 3:12.22 - -18,00 - 41.08 46.32 52.38 52.44
21. GONZALEZ ROMERO, A.03 C.N. Madridejos 3:13.18 - - - - 42.14 49.56 52.81 48.67
22. MUÑOZ SANCHEZ, M.07 C.N. Valdepeñas 3:17.32 - - - - 43.58 52.79 55.44 45.51
23. CANO CRUZADO, C. 94 C.N. Quinaqua 3:18.17 - -20,00 - 44.14 51.21 53.45 49.37
24. GÓMEZ DE LA GUÍA, M.06 C.N. Gigantes 3:24.28 - -21,00 - 45.19 51.89 54.33 52.87
25. MONGE LARA, Ruben02 C.N. Alcazar 3:31.80 - -20,00 - 47.91 56.21 56.44 51.24
26. DE GEA DASI, Alejandro06 C.N. Buceo Ciudad De Hellin3:33.0810,00 -20,00 - 46.47 54.73 57.85 54.03
27. GALLEGO ALCAIDE, A.06 C.D. Aqua De Valdepeñas 3:39.01 - -19,00 - 49.71 56.51

DSQ BELLON CARRERO, A.05 C.N. Valdepeñas - - - - 42.19

Alevín Masculino

1. MORA MARIN, Marcos06 Club Natación Sonseca 3:07.88 - - -27,00 39.00 48.04 50.98 49.86
2. CALLEJAS GARCIA, A.05 C.N. Puertollano 3:20.39 - - -25,00 42.94 51.03
3. ORTIZ MOYA, David 05 Cn Ugena 3:21.74 -15,00 -23,00 41.11 50.91 55.37 54.35
4. MORENO LOPEZ-BREA, F.06 C.N. Quintanar 3:37.68 - - -21,00 46.71 58.25 58.42 54.30
5. HOLGUIN SANCHEZ, M.06 Cn Ugena 3:50.33 - - - - 48.35 1:00.80 1:00.98 1:00.20
6. GONZALEZ GAVIDIA, D.06 C.N. Puertollano 3:52.17 - - - - 51.11 1:02.13

Infantil Masculino

1. JIMENEZ BALLESTEROS, M.03 Club Natación Sonseca 2:30.15 -25,00 -27,00 32.71 39.32 37.99 40.13
2. JIMENEZ TORRES, J. 04 C.N. Quintanar 2:40.11 -23,00 -25,00 34.74 40.20 43.64 41.53
3. REY GAROZ, Mario 03 Club Natación Sonseca 2:55.24 - - - - 37.38 44.12 46.68 47.06
4. MARTINEZ GIRON, A.04 C.N. Villarrobledo 2:55.46 -19,00 -23,00 37.35 44.96 46.91 46.24
5. DE DIEGO RODRIGUEZ, C.04 Cn Ugena 3:03.57 -16,00 -21,00 38.83 45.45 48.80 50.49
6. CALERO JEREZ, Carlos04 C.N. Villarrobledo 3:29.81 - - - - 43.92 55.07 55.97 54.85

Junior Masculino

1. CALERO ARNES, Carlos01 C.N. Puertollano 2:41.94 -20,00 -27,00 32.90 38.70 45.23 45.11
2. JIMENEZ TORRES, D.02 C.N. Quintanar 2:58.12 -18,00 -25,00 38.35 45.91 48.66 45.20
3. CARMONA GOMEZ, R.01 C.N. Puertollano 3:03.41 -17,00 - - 40.19 47.18 49.31 46.73
4. BARQUERO GARRIDO, O.02 Cn Ugena 3:39.91 - - -23,00 45.83 53.60 59.77 1:00.71

Senior Masculino

1. SANCHEZ BENITO, R.00 Club Natación Sonseca 2:23.13 -27,00 -27,00 32.02 35.67 38.15 37.29
2. MONTERO RODRIGUEZ, P.00 C.N. Villarrobledo 2:40.50 -21,00 -25,00 32.37 42.29 43.99 41.85
3. FERNANDEZ CARPINTERO, D.95 C.N. Quintanar 3:05.63 - - -23,00 39.41 46.13 49.16 50.93

Open

1. SANCHEZ BENITO, R.00 Club Natación Sonseca 2:23.13 -27,00 -27,00 32.02 35.67 38.15 37.29
2. JIMENEZ BALLESTEROS, M.03 Club Natación Sonseca 2:30.15 -25,00 -27,00 32.71 39.32 37.99 40.13
3. JIMENEZ TORRES, J. 04 C.N. Quintanar 2:40.11 -23,00 -25,00 34.74 40.20 43.64 41.53
4. MONTERO RODRIGUEZ, P.00 C.N. Villarrobledo 2:40.50 -21,00 -25,00 32.37 42.29 43.99 41.85
5. CALERO ARNES, Carlos01 C.N. Puertollano 2:41.94 -20,00 -27,00 32.90 38.70 45.23 45.11
6. REY GAROZ, Mario 03 Club Natación Sonseca 2:55.24 - - - - 37.38 44.12 46.68 47.06
7. MARTINEZ GIRON, A.04 C.N. Villarrobledo 2:55.46 -19,00 -23,00 37.35 44.96 46.91 46.24
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Liga Territorial 2ª-3ª Div, J4
Tomelloso, 23/3/2019

Prueba 32, Masc., 200m Mariposa, Open

Clasificación AN Tiempo 50m 100m 150m 200m

8. JIMENEZ TORRES, D.02 C.N. Quintanar 2:58.12 -18,00 -25,00 38.35 45.91 48.66 45.20
9. CARMONA GOMEZ, R.01 C.N. Puertollano 3:03.41 -17,00 - - 40.19 47.18 49.31 46.73

10. DE DIEGO RODRIGUEZ, C.04 Cn Ugena 3:03.57 -16,00 -21,00 38.83 45.45 48.80 50.49
11. FERNANDEZ CARPINTERO, D.95 C.N. Quintanar 3:05.63 - - -23,00 39.41 46.13 49.16 50.93
12. MORA MARIN, Marcos06 Club Natación Sonseca 3:07.88 - - -27,00 39.00 48.04 50.98 49.86
13. CALLEJAS GARCIA, A.05 C.N. Puertollano 3:20.39 - - -25,00 42.94 51.03
14. ORTIZ MOYA, David 05 Cn Ugena 3:21.74 -15,00 -23,00 41.11 50.91 55.37 54.35
15. CALERO JEREZ, Carlos04 C.N. Villarrobledo 3:29.81 - - - - 43.92 55.07 55.97 54.85
16. MORENO LOPEZ-BREA, F.06 C.N. Quintanar 3:37.68 - - -21,00 46.71 58.25 58.42 54.30
17. BARQUERO GARRIDO, O.02 Cn Ugena 3:39.91 - - -23,00 45.83 53.60 59.77 1:00.71
18. HOLGUIN SANCHEZ, M.06 Cn Ugena 3:50.33 - - - - 48.35 1:00.80 1:00.98 1:00.20
19. GONZALEZ GAVIDIA, D.06 C.N. Puertollano 3:52.17 - - - - 51.11 1:02.13


